
 
Centro Provinciale per l’Istruzione degli Adulti di Caserta 

Vicolo G.F. Ghedini, 2, Via Galatina, 26, 81100, Caserta (CE)  
Recapito Telefonico: 0823341601; P.E.O.: cemm18000t@istruzione.it 

P.E.C.: cemm18000t@pec.istruzione.it - Sito web: www.cpiacaserta.edu.it 
Codice Meccanografico: cemm18000t -Codice Fiscale: 93093640618- Codice Univoco: UFHO5J 

 

Alle Istituzioni Scolastiche della provincia di Caserta  

Al Personale docente ed ATA  

All' Albo Pretorio 

Al Sito web  

Agli Atti  

 Circolare n. 157 
 

Oggetto: Accettazione delle M.A.D. – "Domande di Messa a Disposizione"-per l' A.S. 2021/2022. 
 
   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTO il D.M. n. 131/2007 recante il “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale docente 
ed educativo; 
VISTO il D.P.R. n. 275 del 08.03.1999 recante norme in materia di Autonomia delle Istituzioni Scolastiche; 
CONSIDERATA l’eventuale possibilità di dover provvedere alla stipula di contratti a tempo determinato; 
CONSIDERATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle MAD, con la presente  
                     

                                                                                                DISPONE 
 
che l’accettazione delle domande di messa a disposizione per l’A.S. 2021/2022 avverra' esclusivamente a 
decorrere dal 16.07.2021 e fino alle ore 13:00 del 16.08.2021, per le seguenti tipologie di posto e/o 
cattedra: 
1. Docenti di scuola secondaria di I grado per le classi di concorso: A022--A028-A060-AA25-A023 e AB25; 
2.Personale ATA per i profili professionali di Assistente Amministrativo e Collaboratore Scolastico. 
Le domande che perverranno fuori termine e per posti-cattedre differenti rispetto a quelli sopra 
menzionati/e non saranno prese in considerazione. 

Le domande dovranno essere inviate ad uno dei seguenti indirizzi di posta elettronica istituzionale :  
cemm18000t@istruzione.it ; cemm18000t@pec.istruzione.it, preferibilmente corredate da curriculum  
vitae in formato europeo e da copia di un documento d’identità in corso di validità. 

Il Dirigente Scolastico 
*F.to  Avv. Raffaele CAVALIERE 

* (Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3, comma 2, D.L.sg.vo 39/93) 

mailto:cemm18000t@istruzione.it
mailto:cemm18000t@pec.istruzione.it
http://www.cpiacaserta.edu.it/
mailto:cemm18000t@istruzione.it
mailto:cemm18000t@pec.istruzione.it



		2021-07-14T10:24:12+0200
	CAVALIERE RAFFAELE




